

Swift Bit Holding ApS

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 99 61

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swift Bit Holding ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 99 61
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Swift Bit ApS, Galten
Associeret virksomhed	Chainalysis Inc, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.030	-8.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.768	53.574
Andre finansielle indtægter	8	4.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.526	-1.580
Resultat før skat	159.220	47.656
Skat af årets resultat	3.818	1.272
Årets resultat	163.038	48.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	57.238	48.928
Disponeret i alt	163.038	48.928

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.963	106.195
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.440	34.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.403</u>	<u>140.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>317.403</u>	<u>140.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.756
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.260	9.460
Tilgodehavender i alt	<u>62.260</u>	<u>17.216</u>
Likvide beholdninger	<u>22.555</u>	<u>31.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.815</u>	<u>48.217</u>
Aktiver i alt	<u>402.218</u>	<u>188.852</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	57.298	60
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>243.098</u>	<u>80.060</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.294	28.294
	Selskabsskat	45.226	0
	Anden gæld	73.100	71.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.120</u>	<u>108.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159.120</u>	<u>108.792</u>
	Passiver i alt	<u>402.218</u>	<u>188.852</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.526	1.580	
	1.526	1.580	
	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2017	80.000	80.000	
Kostpris 31. maj 2018	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. juni 2017	26.195	-27.379	
Årets resultat	176.768	53.574	
Opskrivninger 31. maj 2018	202.963	26.195	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	282.963	106.195	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Swift Bit ApS	Galten	100,00 %	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2017	34.440	41.503	
Afgang i årets løb	0	-7.063	
Kostpris 31. maj 2018	34.440	34.440	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	34.440	34.440	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chainalysis Inc, USA	13,34 %	87.921.077	1.935.295
		87.921.077	1.935.295

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	60	-48.868
Årets overførte overskud eller underskud	57.238	48.928
	57.298	60
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	105.800	0

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
